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W numerze:

25 lat samorządu terytorialnego – zapowiedź wydarzeń w Bychawie >3
Uwaga! Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta
Bychawa >3
„Głos Ziemi Bychawskiej” zdobył wyróżnienie w kategorii najlepsza gazeta samorządowa
w konkursie „Kryształy PR-u” >4
Krótko o drogach w gminie >4
Absolutorium na ostatniej sesji >4
Podsumowanie projektu „Ekologia nie jest mi obca” >5
Zapraszamy zainteresowanych przedsiębiorców na spotkanie w sprawie realizacji projektu >5
Lubelski Bibliotekarz Roku 2014 z Bychawy >5
Od 1 maja br. Andrzej Miszczak pełni funkcję gminnego koordynatora sportu >6
Wyniki wyborów prezydenckich w Gminie Bychawa >6
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Gminny Turniej Dzikich Drużyn coraz popularniejszy! >7
Plan pracy Gminnego Koordynatora Sportu >7
Warsztaty plastyczne w Woli Dużej >8
Pierogi – największe święto w Bychawie: 15 tys. ludzi i 60 tys. pierogów >9
Pokonali nawet deszcz… >9
12. Mistrzostwa Polski Lekarzy w Kolarstwie Szosowym w Bychawie >10
AKTYWNOŚĆ TO SUKCES to hasło kobiet aktywnych z naszej gminy >10
Chciałbym jeszcze kiedyś sam przytulić dzieci >10
Miłośnicy legendarnego auta PRL-u spotkali się w Bychawie >12
Podróże bychawian: wietnamska przygoda  >12
Bychawa na streetballu w Lubartowie >13
W drodze do apteki wstąp do biblioteki, czyli książka na receptę! >14
Uff! Udało się! W Bychawie w parku powstanie Trasa Zdrowia! >14
Finał Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Starosty Lubelskiego na naszym Orliku >14
Wyniki wyborów do Powiatowej Rady Lubelskiej Izby Rolniczej >14
Burmistrz i radni też kiedyś byli dziećmi � >15
Owoce i warzywa to witamin moc prawdziwa! >16
Czym jest nowoczesny patriotyzm? >16
XX-lecie działalności artystycznej Orkiestry Dętej „Henryczki” >16
Oto pierwsi laureaci konkursu informatycznego „IT HUBAL” >18
Dzień Otwartych Drzwi „Jedynki” >18
Projekty unijne szansą dla uczniów „Hubala” >19
Kwalifikacyjne Kursy Zawodowe to oferta dla osób dorosłych, które chcą zdobyć nowy zawód >19
3 Maja w Starej Wsi – dziesiątego! >20
Pierwszaki w „Magicznych Ogrodach” >20
Jak co roku, w dniu 22 kwietnia świętowaliśmy Dzień Ziemi >20
Zdrowie to najcenniejszy skarb >21
Udało się „ożywić” sylwetkę patrona Szkoły >22
Taniec jak miód, czyli uczniowie z Bychawki i Bychawy w Pszczelej Woli >22
Gimnazjaliści z „Jedynki” gościli uczniów z Francji >23


